第 1頁 共 2 頁

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

中華民國電子競技運動協會 函

受文者：臺北城市科技大學

地址：台北市信義區松仁路 277號 15樓

聯 絡 人：鄭欣維

聯絡信箱：draco56@esports.com.tw

聯絡電話：(02)8786-9081

發文日期：中華民國 111年 7月 27日

發文字號：電競管字第 111070007號

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：有

主旨：有關本會舉辦「高中職電腦硬裝聯盟成立說明會暨第一屆

推廣高中職電腦硬裝課程資源整合產官學三方對話論壇」

相關報名辦法，惠請協助公告並轉知高中職學校，邀請師

長參與，請查照。

說明：

一、 旨揭說明會暨論壇由本會主辦，針對目前高中職現有或有

意規劃電腦硬裝相關類科學校，透過本會整合業界和學界

資源成立聯盟，說明現況及資源共享共同發展電腦硬裝相

關知識，助高中職發展接軌業界現況，並協調台北城市科

技大學、弘光科技大學、正修科技大學，及結合美商超微

半導體、曜越科技等民間知名企業共同參與。

二、 承上，說明會後將接續舉辦產官學論壇，與現場與會貴賓

共同探討電腦硬裝發展議題，及如何讓資源更有效運用，

加強未來發展上貼近各學校需求。

三、 活動時間：111年 8月 17日（星期三）下午 1:00。

四、 活動地點：台北大直典華旗艦館 5樓 (台北市中山區植福

路 8號)。

五、 報名方式：請於下列網址填寫報名表：

https://www.beclass.com/rid=2648b3762e0f7ebea7fa，

檔  號：

保存年限：

https://www.beclass.com/rid=2648b3762e0f7ebea7fa

第 2頁 共 2 頁

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

以校為單位，請填寫完整學校名稱、參與師長全名、職

稱，以利製作名牌名冊，另現場將提供出席紀念品(每校

1份)，與摸彩活動，數量有限僅限線上填寫報名人員。

六、 敬請貴單位依規定及權責協助辦理公假事宜，允予出席人

員公假。

七、 檢附活動邀請函 1份，供參。

正本：臺北城市科技大學 s

副本：本會祕書處